Abfallgebiihren (Jahresgebiihren)

60 - Liter Gefall
120 - Liter GefaR
240 - Liter Gefall
1.100 - Liter Container
1.100 - Liter Container
1.100 - Liter Container
Zusatzgeblihr je kg Restabfall
Geblihrenabschlag je Mllgefald

wochentliche Abfuhr
14-tagige Abfuhr
4-wochige Abfuhr

- bei nachgewiesener Eigenkompostierung -

Behalterschloss — einmalige Gebiihr -

30 - Liter Restmiillsack -nur bis max. 10kg befiillen!

111,60 €
189,60 €
342,00 €
3.109,20 €
1.530,00 €
769,20 €
0,20 €

42,00 €

25,00 €
4,80 €



