Abfallgebühren (Jahresgebühren)				
-	60 - Liter Gefäß		111,60€	
-	120 - Liter Gefäß		189,60€	
-	240 - Liter Gefäß		342,00€	
-	1.100 - Liter Container	wöchentliche Abfuhr	3.109,20€	
-	1.100 - Liter Container	14-tägige Abfuhr	1.530,00€	
-	1.100 - Liter Container	4-wöchige Abfuhr	769,20€	
-	Zusatzgebühr je kg Restabfall		0,20€	
-	Gebührenabschlag je Müllgefäß		42,00 €	
	- bei nachgewiesener Eigenkompostierung -		42,00 €	
-	Behälterschloss – einmalige Gebühr -		25,00 €	
-	30 - Liter Restmüllsack -nur bis max. 10kg befüllen!		4,80 €	